Администрация город Прокопьевск

УПРАВЛЕНИЕ ФКСИМП

ПРИКАЗ

от 27.10.2025 № 145

О присвоении категорий спортивных судей

Спортивный судья второй категории

Семенькова Дарья Андреевна, 28.06.2009

Плавание

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

Спортивный судья второй категории

Черноморова Ульяна Александровна, 04.01.2007

Плавание

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

Спортивный судья третьей категории

Попов Даниил Иванович, 11.03.2008

Плавание

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

Спортивный судья третьей категории

Ленивцева Диана Артемовна, 08.07.2008

Плавание

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

В  соответствии  с  пунктом  6  части  1  статьи  8,  7  статьи  22  Федерального

закона  от  04.12.2007  №329-ФЗ  "О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской

Федерации", пунктами 3.9, 3.57

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить квалификационные категории спортивным судьям:

Спортивный судья второй категории

Юдина Елизавета Васильевна, 30.01.2007

Плавание

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

А.В. ШевалдинНачальник управления

	sign_position:
		2025-10-27T13:19:27+0700